Ab his itaque, similibusque expressionibus, sedulo cavendum esse ostendi, ne simplicioribus in errorem prolabendi occasio, neque consuetis haereticorum calumniis, quasi per cultum sanctorum, cultui uno Deo debito detrahatur, materia subministratur.

Ulterius, eminentissime domine, noveram nihil a sensu Sedis Apostolicae esse remotius quam, ut probando confraternitates sub patrocinio Beatae Virginis Mariae, aut aliorum sanctorum, intenderet vel peccantium impenitentiam, vel conversionis procrastinationem, aut haereticis subministrare praetextum imputandi Ecclesiae Romanae, quod Religionis summam certamque salutis spem in quibusdam confraternitatum tesseris, aut externis aliquibus pietatis exercitiis collocaret. Quapropter ostendere studui nullatenus credendum esse revelationibus illis, quibus certa vel peccatorum conversio, aut spes salutis, aut ex ignibus expiatoriis facilis et festina liberatio addicitur confratribus, modo symbolum confraternitatis gesserint modicaque pietatis externa exercitia obierint.

Porro, cum inter huiusmodi revelationes, duae admodum famosae in libellis Confraternitatis B. M. Virginis de Monte Carmelo occurrerent, quarum una Beato Simoni Stock contigisse fertur; eâque promissum asseratur confratribus scapulare dictae Confraternitatis gestantibus, et praescripta pietatis

exercitia implentibus, quod *aeternum non patientur incendium*; altera vero facta dicitur Ioanni XXII relata in Bulla, vulgo sabbathina, quâ iisdem confratribus addicitur, quod *Diva Virgo, primo post eorum obitum sabbatho, ad purgatorium descendet, et quos e confratribus inveniet in Purgatorio liberabit, et eos in montem sanctae vitae aeternae reducet*. Has, inquam, eminentissime domine, revelationes, cum vidi publice exstare et propalari, mei muneris esse credidi ostendere has revelationes nunquam ab Ecclesia, aut Sede Apostolica, esse probatas, neque legitimis documentis aut idoneis testibus assertas; Bullam quoque sabbathinam Ioanni XXII falso adscribi, Sede Apostólica esse indignam et denique a S. Congregatione sub Paulo V non obscure reprobata.

Haec licet omni, quâ potui, modestia et moderatione proposuerim, haud tamen impedire potui, quin patres carmelitas in me, meaque dictata, commoverim scriptorumque meorum sortitus sim accusatores.

Verum non est quod hos aliosve timeam adversarios, modo Eminentiae vestrae tantummodo possim sperare patrocinium. Facile quippe summa vestra in Religionis nostrae dogmatibus perspicacitas ostendet, persuadebitque, verum ac probatum sanctorum cultum et legitimum confraternitatum usum a falso et superstitioso esse separandum; illudque ostendere esse